PROJETO DE LEI Nº 080 / 2023

Altera a Lei 3.083, de 01 de julho de 2022, que declara
de utilidade pública a Associação de Apoio e
Integração a Comunidade – ASSAIC.

Art. 1º A Ementa da Lei 3.083, de 01 de julho de 2022, passa a vigorar com a seguinte
redação:

“Declara de utilidade pública o Instituto Mudança de Vida - IMV.”

Art. 2º O art. 1º da Lei 3.083, de 01 de julho de 2022, passa a vigorar com a seguinte
redação:

“Art. 1º Fica declarado de utilidade pública, o Instituto Mudança de Vida - IMV,
associação de natureza privada, inscrita no CNPJ sob o número 15.550.315/0001-80, com
sede na Rua Serra do Maracatu, nº 45 - bairro Jardim Rosemary, Itapevi - SP.”

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de maio de 2023.

THIAGO DA SILVA SANTOS
Presidente

P
ro

je
to

 d
e

Le
i N

º
80

/2
02

3
-

P
ro

ce
ss

o
15

9/
20

23
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

0/
05

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 7

81
2/

20
23

 -
 1

0/
05

/2
02

3
16

:1
6

-
P

R
O

C
E

S
S

O
 1

59
/2

02
3.

 P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 6
42

H
-S

Y
S

T
-4

43
S

-7
Y

R
0

JUSTIFICATIVA

A presente tem o intuito de promover adequações no texto normativo,
considerando que a pessoa jurídica em questão passou por atualização em sua razão
social.

Pelo exposto, solicita-se aos pares a aprovação do presente.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de maio de 2023.

THIAGO DA SILVA SANTOS
Presidente

P
ro

je
to

 d
e

Le
i N

º
80

/2
02

3
-

P
ro

ce
ss

o
15

9/
20

23
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

0/
05

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 7

81
2/

20
23

 -
 1

0/
05

/2
02

3
16

:1
6

-
P

R
O

C
E

S
S

O
 1

59
/2

02
3.

 P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 6
42

H
-S

Y
S

T
-4

43
S

-7
Y

R
0

Câmara Municipal de Itapevi, 10 de maio de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=642HSYST443S7YR0, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 642H-SYST-443S-7YR0

P
ro

je
to

 d
e

Le
i N

º
80

/2
02

3
-

P
ro

ce
ss

o
15

9/
20

23
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

0/
05

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 7

81
2/

20
23

 -
 1

0/
05

/2
02

3
16

:1
6

-
P

R
O

C
E

S
S

O
 1

59
/2

02
3.

 P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 6
42

H
-S

Y
S

T
-4

43
S

-7
Y

R
0

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=642HSYST443S7YR0
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 642HSYST443S7YR0
		2023-05-10T16:42:49-0300